das 19:00h às 07:oah e/ou das

07:00h ás 19:00h

R$ Unit 1 R$ Total

Serviços de

Enfermagem
Plantão Diurno e

Noturno

294,69 i 29.469,oo100

29.469,00

Parágrafo único: Considerando os acréscimos observados, o valor global acumulado do
contrato totaliza a importância de R$ 57.739,00 (cinquenta e sete mil setecentos e trinta e

nove reais).

CLÁUSULA QUARTA: Ficam inalteradas as demais cláusulas do contrato original acima
mencionado.

E, por estarem assim acordes, foi lavrado
ratificado, vai assinados por todos, com duas

o presente Termo
testemunhas.

Aditi-

/

1

que depois de lido e